19. NABCEDF: (p. ἀλλὰ) ἐντὶ (ACDF: ἀμ.) 21. LT* ἦ. — 1-14. LT: ἔθνων (εὐγε-δοῦσα ὡσὺν) τῶν τλ. (T: ἐθνο-ἀγε τλ.). 3. [L]* ὅτι. NABCE (pr. m.) F: ἐγνωρίσθη. 5. NABCEDFG rel. * (pr.) ἐν. 6. NAB (pr. m.) DEFT: συναρμ. LT: τ. ἐπιγγ. ἐν Xc. Ἰηρ. 7. LT: ἐνεργεῖται. (T)HT: τῆς δοθείσης. 8. G rel.* τῶν. LT* (ἐ): τὸ ... πάντα. 9. [L]* πάντα. G rel.: οἰκονομία. GSLTHF* διὰ Ἰηρ.

ipsum habemus accessum ambo in uno Spiritu ad Patrem.

19 Ergo jam non estis hospites et advenae: sed estis cives sanctorum, et domestici Dei: 20 superaedificati super fundamentum apostolorum, et prophetarum, ipso summo angulari lapide Christo Jesu: 21 in quo omnis aedificatio constructa crescit in templum sanctum in Domino: 22 in quo et vos coaedificamini in habitaculum Dei in Spiritu.

III. 4 Hujus rei gratia, ego Paulus victus Christi Jesu, pro vobis gentibus. 2 Si tamen audistis dispensationem gratiae Dei, quae data est mihi in vobis: 3 quoniam secundum revelationem notum mihi factum est sacramentum, sicut supra scripsi in brevi: 4 prout potestis legentes intelligere praedictam meam in mysterio Christi: 5 quod alii generationibus non est agnitus filius hominum, sicuti nunc revelatum est sanctis apostolis ejus, et prophetis in Spiritu, 6 quae esse coheredes, et concorporales, et participes promissionis ejus in Christo Jesu per evangelium: 7 cuius factus sum minister, secundum donum gratiae Dei, quae data est mihi secundum operationem virtutis ejus.

8 Mihi omnium sanctorum minimo data est gratia haec, in gentibus evangelizare investigabiles divitias Christi, 9 et illuminare omnes, quae sit dispensatio sacramenti absconditi a saeculis in Deo, qui omnia creavit: 10 ut innotescat principatibus et potestatibus in caelestibus per ecclesiam, multiformis sapientia Dei, 11 secundum profinitionem saeculorum, quam fecit in Christo Jesu Domino nostro, 12 in quo habemus fiduciam, et accessum in confidantia per fidem ejus. 13 Propter quod peto ne deficiatis in tribulationibus meis pro vobis: quae est gloria vestra.

Xc. 11. X (sec. m.) ABC (pr. m.) LT* (a. Xc) τῶ. 12. LT* (alt.) τῶν. 13. LT (ut semper): ἕκακ. III. 3. La sin du γ. 3 et le γ. 4 figurent entre parenthèses dans le grec. 6. Jésus n'est pas dans le grec. 8. Qui a créé toutes choses. Le grec porte en plus « par Jésus-Christ ».

I. Dogme (I-III). — 2 L'Église réunit les fils adoptifs de Dieu (II, 11-13).

près du Père, dans un seul Esprit.

19 Vous n'êtes donc plus des hôtes et des étrangers, mais des concitoyens des saints, et de la maison de Dieu; 20 bâtis sur le fondement des apôtres et des prophètes, le Christ Jésus étant lui-même pierre principale de l'angle, 21 sur lequel tout l'édifice construit s'élève comme un temple sacré dans le Seigneur; 22 sur lequel vous êtes bâtis vous-mêmes pour être une demeure de Dieu par l'Esprit.